
Årsmelding for Frogn Venstre 2008 

Frogn Venstre har i året som passert markert seg godt i kommunestyre, utvalg og offentlighet. Vi er et stort 

parti som inngår i de fleste aktuelle flertallskonstellasjoner i utvalg og kommunestyre. Vi tar initiativer som 

setter viktige saker på dagsorden. Som tredje største parti sitter vi i utvalg for viktige saker som kulturhus, 

idrettsanlegg og Noroltomta. Kulturhusarbeidet ledes av Venstres varaordfører Anniken Holtnæs. Ved 

lederskifte i utvalg for miljø- plan og byggesaker ble Venstres Erik Lundeby nestleder i utvalget. Alle våre 

representanter og våre to øverste vararepresentanter har alle markert seg godt i kommunestyresalen i 

året som har godt. Vi bruker lokalpressen aktivt for å sette dagsorden og påvirke saker i forkant av politisk 

behandling, så vel som til å påvirke hvordan sakene blir husket. Kombinasjonen av politikerrolle og 

aktivistrolle gir Frogn Venstre større gjennomslagskraft enn våre fem kommunestyremandater skulle tilsi. 

Politisk resultatrapport 
Venstres hovedsak fra valgkampen, kampen mot Holt næringspark i Frognmarka, er fremdeles uavklart, og 

det må i seg selv betraktes som en seier når partiene som vedtok næringsområdet i kommuneplanen har to 

tredels flertall. Venstre har to ganger fått flertall for utsettelse av tekniske grunner, første gang fordi vi ikke 

aksepterte høring i denne saken midt i sommerferien, andre gang fordi saken ble fremmet for utvalget med 

en rekke viktige spørsmål uavklart. Det kommer interessante signaler fra Arbeiderpartiet i pressen om 

dagen. Status: Det er umulig, men vi kan faktisk klare det likevel! 

Venstre har også satt Horgen industriområde på sakskartet på nytt, gjennom godt fotarbeid i selskapslivet 

og en interpellasjon. Dette er en sak vi har en klar og synlig aksje i, og dersom det nye reguleringsarbeidet 

skulle føre frem har Venstre gjort en viktig innsats for næringslivet i Frogn. 

Vi har markert oss klart i forhold til boligveksten. Forslag fra Venstre kunne redusert boligbyggingen i 

perioden med godt over hundre boliger. Dessverre har vi i liten grad nådd frem i denne saken, selv om det 

er gledelig at regulering av boligområdet ned mot Oppegårdstjern ble avvist.  

Venstre leder utvalget som skal vurdere behovet for kulturlokaler og foreslå hvordan det kan dekkes. 

Utvalget har satt i gang sitt arbeid i året som har gått, og arbeider blant annet med et spennende forslag til 

svømmehall og kulturhus med fellesbruk av lobbyområder med mer. Etableringen av dette utvalget og 

arbeidet som gjøres der er et godt skritt fremover for en viktig Venstre-sak. 

Venstre var i arbeidet med 2008-budsjettet pådriver for å få utviklet to kunstgressbaner, og har også 

kommet opp med et godt forslag til lokalisering. Til tross for iherdig arbeid i utvalget som utredet 

idrettsanlegg, der vi mener vi hadde de beste argumentene, har Høyre og Arbeiderpartiet presset gjennom 

en enkelt bane i et område ved Frogn Videregående som krever betydelige og kostbare naturinngrep. I dag 

er det en utfordring for Venstre å få kommunisert at vi faktisk er det partiet som ville gitt idretten flere 

baner til samme kostnad og uten negative konsekvenser for miljø. 

Venstre har bidratt med viktig kompetanse inn i utvalget som har utredet bruk av Noroltomta, og vil være 

aktive i byggekomiteen som skal utvikle området til beste for utviklingen av Drøbak sentrum sør, og for 

turismen i hele byen. Her vil vi endelig lande en prosess som har gått i runddans i flere år.  

I arbeidet med Lehmannsbrygga har vi bidratt til å fastholde de viktige krav vi har til utvikling av området, 

nemlig snuplass for bussen, tilgang for allmennheten og næring på bakkeplan. Utbygger har slik saken står 

ikke akseptert disse kravene fullt ut, men det er viktig å stå fast på at det må finnes en løsning som ivaretar 

behovet for kollektivtransporten og et levende sentrum sør. 

Venstre har også i det siste året sørget for at de to viktigste sykkelveiprosjektene på riksveier i kommunen 

etter mange år er kommet i prosess. En interpellasjon i kommunestyret førte til at Statens vegvesen 

igangsatte reguleringsarbeidet i Trolldalen, og inkluderte gang- og sykkelveien i prosjektet. Samtidig har vi 

fått flertall i kommunestyret for at kommunen forskutterer regulering av gang- og sykkelvei på Dal i 2009.  

http://www.venstre.no/akershus/frogn


Venstre har også hatt en nøkkelrolle i begge de siste budsjettprosessene, og bidratt til en god profil på 

budsjettene. 

Miljøprisen 
Frogn Venstres miljøpris ble tildelt Frognmarkas Venner for ekstraordinær innsats for Frogn-marka. Prisen 

ble utdelt ved en markering i Avistegnerhuset  11. desember av Erik Lundeby. Utdelingen ble godt dekket 

av Amta og Østlandets Blad/Badebyen.no. 

Status medlemmer 
40 registrerte medlemmer, 35 har betalt kontingent for 2008 

Styrets arbeid 
Styrets møter har vært avholdt sammen med gruppemøtene på torsdager før kommunestyre- og 

utvalgsmøter. Styret har vært ansvarlig for Frogn Venstres innspill til nominasjonsprosessen til 

stortingsvalget 2009, og for tildeling av Frogn Venstres miljøpris for 2008. Medlemmene har vært invitert til 

miljøprisutdeling i tillegg til årsmøtet 18.01.2008. Frogn Venstres gruppemøter er også åpne for 

medlemmene. 

Frogn Venstres styre i 2008 
Erik Lundeby, leder 

Line Stokholm, nestleder 

Greta Gilboe, kasserer 

Jorunn Holter, styremedlem 

Nicolay Corneliussen, styremedlem 

 

Gjermund Stormoen, varamedlem 

Ivar Ruud Eide, varamedlem 

Helge Simonsen, revisor 

Jorunn Holter, rodeleder 

 

Valgkomite: Siw Fjeldstad, Anniken Holtnæs 

 

Jorunn Holter har fungert som sekretær for 

styret 

 

Frogn Venstres kommunestyregruppe, medlemmer av hovedutvalgene og noen 
tverrpolitiske arbeidsgrupper 2007-2011 
Anniken Holtnæs, Varaordfører, medlem av formannskapet, leder utvalget for kulturlokaler 

Erik Lundeby, gruppeleder i kommunestyret, nestleder i utvalg for miljø, plan og byggesaker 

Terje Johansen, kommunestyret 

Liv Jacobsen, kommunestyret, utvalg for oppvekst, omsorg og kultur 

Ivar Ruud Eide, kommuestyret, utvalg for oppvekst, omsorg og kultur 

Jorunn Holter, utvalg for miljø, plan og byggesaker 

Tom Chr Holtnæs, kontrollutvalget 

Varamedlemmer: Nicolay Corneliussen, Line Stokholm, Peter Hoebeke, Jon Bøhlerengen, Siw Fjeldstad, 

Palwinder Kaur, Erik Askautrud, Aase Winger 

Line Stokholm, tverrpolitisk arbeidsgruppe for Noroltomta, utvidet byggekomite for Noroltomta 

Per Jacobsen, leder i Forliksrådet, medlem av tverrpolitisk arbeidsgruppe for idrettsanlegg 

Årsmeldingen er justert etter behandling i årsmøtet 30. Januar 2009 

Drøbak 25.03.2009 

Erik Lundeby (sign.) 


